

# Linemann Holding IVS

Steenstrups Alle 9 3 th  
1924 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Anders Linemann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Linemann Holding IVS  
Steenstrups Alle 9 3 th  
1924 Frederiksberg C

CVR-nr: 38930893

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 1.517. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....			-3.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....			180.000
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>-3.530</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-3.530</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....			180.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.393	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-876	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.517</b>	<b>176.470</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.517</b>	<b>176.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			49.000
Overført resultat .....		1.517	127.470
<b>I alt .....</b>		<b>1.517</b>	<b>176.470</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		250	250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250</b>	<b>250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250</b>	<b>250</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		302.393	200.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>302.393</b>	<b>200.000</b>
Likvide beholdninger .....		970	970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.363</b>	<b>200.970</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.613</b>	<b>201.220</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		128.987	127.470
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>178.987</b>	<b>177.470</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100.876	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.876</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.750	20.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.750</b>	<b>23.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.626</b>	<b>23.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.613</b>	<b>201.220</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0